
1

1.  

*MES7210001057448*

MES 7 21 0001057448
08/10/2021

 
„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22ე მუხლის, სსიპ საქართველოს
ტექნიკური უნივერსიტეტის წესდების 39ე მუხლის მე13 პუნქტის, აგრარული მეცნიერებების
და ბიოსისტემების ინჟინერინგის ფაკულტეტის დეკანის მოხსენებითი ბარათის საფუძველზე
 

ვბრძანებ:
 

    ჩატარდეს 2021 წლის 2021 ნოემბერს სტუს აგრარული მეცნიერებების და ბიოსისტემების
ინჟინერინგის ფაკულტეტის პროფესორის, სსმმ აკადემიის აკადემიკოსის გურამ ტყემალაძის
დაბადებიდან 80 წლისთავისადმი მიძღვნილი საერთაშორისო სამეცნიეროპრაქტიკული
კონფერენცია „ინოვაციური კვლევის ასპექტები აგრარულ მეცნიერებებში“.
 

შეიქმნას საორგანიზაციო კომიტეტი შემდეგი შემადგენლობით:

კლიმიაშვილი ლევან  სტუს ვიცერექტორი (თავმჯდომარე)
გასიტაშვილი ზურაბ  სტუს რექტორის მოადგილე
კოპალიანი კარლო  სტუს    კანცლერი
გახოკიძე ჯემალ  სტუს სენატის სპიკერი
ქვარცხავა გიორგი  სტუს აგრარული მეცნიერებების და ბიოსისტემების ინჟინერინგის
ფაკულტეტის დეკანი

სსმმ აკადემიის აკადემიკოსის გურამ ტყემალაძის დაბადებიდან 80 წლისთავისადმი მიძღვნილი
 სამეცნიეროპრაქტიკული კონფერენცია „ინოვაციური კვლევის ასპექტები აგრარულ

მეცნიერებებში“ ჩატარების შესახებ



2

გუნცაძე აკაკი  აგრარული მეცნიერებების და ბიოსისტემების ინჟინერინგის ფაკულტეტის
მენეჯერი
პასუხისმგებელი მდივანი  პროფესორი, ბერეჟიანი მალხაზ.
 
 2. შეიქმნას საერთაშორისო პროგრამული კომიტეტი
 გურგენიძე დავით  საბჭოს თავმჯდომარე, პროფესორი
კლიმიაშვილი ლევან  ვიცერექტორი, პროფესორი
გასიტაშვილი ზურაბ  მოადგილე, პროფესორი
კოპალიანი კარლო  სტუს   კანცლერი, პროფესორი
გახოკიძე ჯემალ  სტუს სენატის სპიკერი, პროფესორი
ალექსიძე გურამ    საქ. მეც. ეროვ. აკადემიის აკადემიკოსი
ურუშაძე თენგიზ  საქ. მეც. ეროვ. აკადემიის აკადემიკოსი
თავხელიძე დავით  საქ. მეც. ეროვ. აკადემიის წევრკორ., პროფესორი
შაფაქიძე ელგუჯა  საქ. სოფ. მეურნ. მეცნ. აკადემიის აკადემიკოსი  
ჯაბნიძე რევაზ  საქ. სოფ. მეურნ. მეცნ. აკადემიის აკადემიკოსი  
კოპალიანი როლანდ  საქ. სოფ. მეურნ. მეცნ. აკადემიის აკადემიკოსი
ჯაფარიძე გივი  საქ. სოფ. მეურნ. მეცნ. აკადემიის აკადემიკოსი
რევიშვილი თემურ  საქ. სოფ. მეურნ. მეცნ. აკადემიის აკადემიკოსი
ქვარცხავა გიორგი  პროფესორი, აგრარული მეცნიერებების და ბიოსისტემების ინჟინერინგის
ფაკულტეტი
ლომიძე ნინო  პროფესორი, აგრარული მეცნიერებების და ბიოსისტემების ინჟინერინგის
ფაკულტეტი
მაღრაძე დავით  პროფესორი, აგრარული მეცნიერებების და ბიოსისტემების ინჟინერინგის
ფაკულტეტი
რუხაძე თეიმურაზ  პროფესორი, აგრარული მეცნიერებების და ბიოსისტემების
ინჟინერინგის ფაკულტეტი
ღოღელიანი ლალი  სტუს ემერეტუსი
სილაგაძე მარია  აკაკი წერეთელის სახელმწიფო უნივერსიტეტი (ქუთაისი), საქართველოს
საინჟინრო აკადემიის აკადემიკოსი
კინწურაშვილი ქეთევან  პროფესორი, აკ. წერეთელის სახელმწიფო უნივერსიტეტი (ქუთაისი)
თავდიდიშვილი დოდო    პროფესორი, აკ. წერეთელის სახელმწიფო უნივერსიტეტი (ქუთაისი)
მანანა კევლიშვილი  პროფესორი, თელავის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
არძენაძე მერაბ  პროფესორი, ბათუმის შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
ვასილენკო ზოია  აკადემიკოსი (ბელარუსი)
მამადოვი ტოფიკ  აკადემიკოსი (აზერბაიჯანი)
ტემერბაევა მარინა  პროფესორი (ყაზახეთი)
პისანიუკი მაია  პროფესორი (მოლდოვა)
კოვბასა ვლადიმერი  პროფესორი (უკრაინა)
პოვოზნიკოვი ნიკოლოზი  აკადემიკოსი (უკრაინა)
ლესკაუსკაიტე დაივა  პროფესორი (ლიეტუვა)
ლიპატოვა ლიუდმილა  პროფესორი (რუსეთი)
დერინგი მონიკა  პროფესორი (პოლონეთი)
რაჩკა გრჟეგორჟ პროფესორი (პოლონეთი)
ვიტორინო ნოველო  პროფესორი (იტალია)
მარიანი ლუიჯი  პროფესორი (იტალია)
ცენოვი პანომირ  პროფესორი (ბულგარეთი)
 
3.შეიქმნას კონფერენციის სამდივნო შემდეგი შემადგენლობით:
 მახაშვილი ქეთევან  პროფესორი



3

 ბერეჟიანი მალხაზ  პროფესორი
 კილაძე მაია  პროფესორი

 
4. შემუშავდეს ღონისძიებები კონფერენციის მსვლელობის გასაშუქებლად.
5. სტუს გამომცემლობამ უზრუნველყოს კონფერენციის მასალების (მოსაწვევი ბარათები,
პროგრამა, თეზისები, მოხსენებათა კრებული) გამოცემა.
6. ბრძანება განთავსდეს სტუს ოფიციალურ ვებგვერდზე.
 
 
 

რექტორი
გურგენიძე დავით


		2021-07-11T11:52:27+0400
	LEPL Georgian Technical University 38a8427fc36ac463f8bb4574145e2012c3e3bfaa


	



